ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 170
заседания Совета некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация  «Краснодарские строители»

г. Краснодар

                                              12 марта 2012 г.

Заседание созвано по решению Председателя совета на основании п.11.11. Устава партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова/Будённого, 131/119

Время проведения заседания: 12 марта 2012г. 14.00 часов.

Избрано в совет – 9 членов.

Присутствует  на заседании –6 членов совета.

Председатель совета: Бардаков В.И. (Председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава партнерства)

Члены совета: Нехай А.Ю., Данильченко В.И., Маханько В.В., Чамурлиев С.Е.,  Блягоз Т.М.
Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот Г.А. - исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские строители».

Бардакова Л.И.  –председатель контрольного комитета НП «СРО «Краснодарские строители».
Секретарь Совета:  Лосева Н.В.
Повестка дня заседания

1. Об утверждении отчета Контрольного комитета о работе за февраль 2012 г.

2. Об утверждении Положения о повышении квалификации и аттестации работников  членов НП «СРО «Краснодарские строители».
3. Разное.

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ:
1. Утвердить отчет Контрольного комитета о работе  февраль 2012 года.

2. На основании п. 4.8. Положения о Контрольном комитете выплатить председателю Контрольного комитета Бардаковой Л.И. вознаграждение за февраль 2012 г. в размере 55 000 рублей.

Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

По 2 вопросу повестки РЕШИЛИ:
1. Утвердить Положение о повышении квалификации и аттестации работников  членов НП «СРО «Краснодарские строители».
Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

По 3 вопросу повестки РЕШИЛИ:
1. Поручить исполнительному директору подготовить  до 20 марта 2012 г. предложения по повестке, дате, месту и регламенту проведения ежегодного общего собрания членов Партнерства.

Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                   В.И. Бардаков

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                   Н.В.Лосева